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Multi-Gyn FloraPlus, żel dopochwowy, 5 ml x 5 aplikatorów
 

Cena: 52,11 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 5 ml x 5 aplikatorów

Postać żel

Producent QPHARMA SP. Z O.O.

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Opis
Multi-Gyn FloraPlus, żel dopochwowy, który działa szybko i przynosi natychmiastową ulgę w dolegliwościach takich jak świąd, pieczenie,
upławy. Hamuje rozwój grzybów już po 24H, stymuluje wzrost właściwej flory bakteryjnej, dzięki zawartości prebiotyku (witamin,
aminokwasów i monosacharydów). Kuracja trwa tylko 5 dni. Pojedyncze aplikatory zapewniają precyzyjnie odmierzone dawki oraz
wygodę i higienę stosowania, a ergonomiczny kształt aplikatorów pozwala na bezpieczną i łatwą aplikację.

Zastosowanie

W celu leczenia i zapobiegania infekcjom wywołanym przez drożdżaki.
Dolegliwości takie, jak: nadmierne upławy, nieprzyjemny zapach, świąd, podrażnienia lub pieczenie w pochwie.

Sposób użycia

W leczeniu dolegliwości pochwowych wywołanych drożdżakami: 1 tubka dopochwowo przed snem przez kolejnych 5 dni.
W celu zapobiegania problemom pochwowym (takim jak nawracające infekcje grzybicze); by szybko wspomóc rozwój właściwej
flory bakteryjnej i zapobiec

dolegliwościom: 1 tubka dopochwowo raz na 3 dni.

Skład
Galactoarabinian Polyglucoronic Acid Crosspolymer*, Monosaccharides, Amino Acids, Vitamins
*2QR, opatentowany kompleks bio-aktywnych polisacharydów

Przechowywanie
W temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności
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Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników.
Multi-Gyn FloraPlus ma optymalną dla pochwy kwasowość, a nasienie ma odczyn zasadowy, stosowanie preparatu może
zmniejszać aktywność nasienia. Kobiety chcące zajść w ciążę nie powinny zatem stosować preparatu przez kilka godzin po
stosunku.
Nie stosować, jako środek antykoncepcyjny.

Dodatkowe informacje

Multi-Gyn FloraPlus nie wywołuje żadnych działań niepożądanych. Nie wchodzi w interakcje z lekami. Nie powoduje
lekooporności.
Preparat może być bezpiecznie stosowany w okresie ciąży (fizjologicznej, niezagrożonej) oraz w okresie karmienia piersią.
Preparat zawiera wyłącznie naturalne składniki. Nie zawiera środków konserwujących, nie zawiera substancji zapachowych, nie
zawiera hormonów.

 

Galeria
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